
obec Horušice, lČo 00640352

Par Pol Org Akce N+Z+UZ ZJ Název

Návrh rozpočtu roku 2026

KEo4 1".I4.1,IUR022

Návrh rozpočtu

Příjmy
1,1,1-1, 261,2

t1.I1, 4634
1"1"t2 1,652

1113 1660

1,121, 641,

1122

12II 1679

1341
1345

],36]"

1386

l"387

J_511 oJJ
41,L2

t0I2 21,31,

2321" 211,1,

241,1, 21,11,

2411" 2112

3725 2324

6171, 2324
6310 21,4t

650 000,00

50 000,00

45 000,00

130 000,00

800 000,00

32 000,00

1 700 000,00

5 000,00

125 000,00

3 000,00

30 000,00

1_2 000,00

530 000,00

57 400,00

150 000,00

292 000,00

170 000,00

20 000,00

50 600,00

65 000,00

1000,00

Výpis dle
Daň z přílmŮ íyzicl<ých osob placená plátci

Daň z příjmŮ íyzických osob placená plátci

Daň z příjmů íyzicl<ých osob placená poplatníky

Daň z příjmŮ íyzickych osob vybíraná srážkou
Daň z příjmŮ právnických osob

Daň z příjmŮ právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty

Poplatek ze psů

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
Správní poplatky

Pří.jem z daně z hazardních her s rnlimkou technických her neprovozovaných
Piíjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu

Daň z nemovitých věcí
Neinv.při.j,transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
P!íjmy z pronájmu pozemkŮ

PYíjmy z poskytování služeb a vrýrobkŮ - stočné
PYíjmy z poskytování služeb a výrobkŮ - pošta Partner

Příjem z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje)

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - EKO KOM
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Příjmy z úroků (čás0

- dle 4 9L8 000,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída ]_: Daňové příjmy

TYída 2: Nedaňové příjmy

Třída 3: Kapitálové příjmy

Třída 4: Přijaté dotace

Rozpočet schválil:

4 112 000,00

74B 600,00

0,00

57 400,00

V
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Výd
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rje Výpis dle
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5329

5151
tr1?o

51-54

5169
trí 20

5156

5169

517I
5L75
5021
5031

5032

5138

5169

5021,

5021,

5169

5171,

5139

5169

5175

5194
5].69

5154

5I71,

51,69

5169

5169

5169

5169

5169

5169

5169

5021"

5139

5].56
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5903
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5o32
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tr1"o

5153

1,

2

3

4

Silnice - Opravy a udržování
Ostatní neinvestiční transíery rozpočtŮm územní úrovně

studená voda
Kanalizace - Nákup materiálu jinde nezařazený
Kanalizace - Elektrická energie

Kanalizace - Nákup ostatních služeb
Vodní díla - Nákup materiálu jinde nezařazený

Vodní díla - Pohonné hmory a maziva
Vodní díla - Nákup ostatních služeb
Vodní díla - Opravy a udržování
vodní díla - pohoštění

Pošta Partner - ostatní osobní výdaje

Pošta Partner - pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.po|itiku zamě

Pošta Partner - pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Pošta Partner - nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Pošta Partneí - Nákup ostatních služeb
Knihovna - Ostatní osobní výdaje

Kronika - Ostatní osobní uýdaje

Veřejný rozhlas - Nákup služeb

Veřelný rozhlas - Opravy a udržování
kulturní akce - materiál

Kulturní akce - služby
kulturní akce - pohoštění

Věcné dary

Hřiště - NákUp ostatních služeb
Veřejné osvětlení - Elektrická energie

Veřejné osvětlení - Opravy a udržování

NákUp ostatních služeb - nebezpečný odpad

NákUp ostatníCh služeb - komunální odpad

Nákup ostatních služeb - objemový odpad

Nákup ostatních služeb - sklo

Nákup ostatních služeb - papír

Nákup ostatních sluŽeb - plast

Nákup ostatních služeb - NK

Nákup ostatních služeb - BlO odpad

Veřejná zeleň -Ostatní osobní výdaje

Veřejná zeleň - Nákup matériálu jinde nezařazený
Veřejná zeleň - Pohonné hmoty a maziva

Veřejná zeleň - Nákup ostatních služeb
Veřejná zeleň - Opravy a udržování
Ochrana obyvatelstva - Nákup ostatních služeb
Krizová opatření - Léky a zdravotnický materiál

Krizová opatření - Nákup materiálu jinde nezařazený
Rezerva na krizová opatření

ZO - Odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajŮ

Zo - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

zo - cestovné
oÚ - ostatní osolrní Výdaje

OÚ - pojistné na soc,zab.a příspěvek na st.politiku zamě
oÚ - pojistné na veřejné zdravotní pojištění

oŮ - Knihy, učební pomŮcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

oÚ - Nákup materiálu jinde nezařazený

oú - Plyn

5 000,00

20 000,00

B 000,00

5 000,00

150 000,00

380 000,00

10 000,00

4 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

180 000,00

45 000,00

15 000,00

20 000,00

1_ 000,00

5 000,00

8 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

25 000,00

5 000,00

70 000,00

10 000,00

40 000,00

500 000,00

25 000,00

3 000,00

8 000,00

].0 000,00

5 000,00

70 000,00

120 000,00
20 000,00

25 000,00

].00 000,00

20 000,00

25 000,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

590 000,00

60 000,00

10 000,00

220 000,00

43 000,00

15 000,00

]_ 000,00

50 000,00

30 000,00

75 000,00
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obec Horušrce, lČo 00640352

Par Pol org Akce N+z+Uz ZJ Název

Návrh rozpočtu roku 2026

KEo4 L1,4.71UR022

Návrh rozpočtu
6L71, 51_54

6171 5161

6171, 51,62

6171 5],66

6177 51,67

6171 5].68

6]_7]" 5169

6171, 5171,

6171, 5175
6171, 5329
617]_ 5362

6]_7]_ 5365

6171, 6121,

6171, 6122

6310 5],41

6310 5163

6320 5163

6399 5365

oÚ - rlektrická energie

oÚ - Poštovní služby

OÚ - Služby elektronických komunikací
OÚ - Konzultační, poradenské a právní služby
oÚ - Služby školení a vzdělávání
OÚ - Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
oÚ - NákUp ostatních služeb
Opravy a udržování
oú - pohoštění

oU - ostatní neinvestiční transíery rozpočtŮm územní úrovně
OÚ - Platby daní a poplatkŮ státnímu lozpočtu
OÚ - Platby daní a poplatků kra.jům,obcím a státním fondŮm

OÚ - stavby

Stroje, přístroje a zařízení
Úroky vlastní
Služby peněžních ústavŮ

Služby peněžních ústavŮ - pojištění majetku
Platby daní krajŮm, obcím a státním íondům

100 000,00

1 000,00

].5 000,00

40 000,00

3 000,00

55 000,00

80 000,00

150 000,00

2 000,00

25 000,00

2 000,00

1 000,00

500 000,00

20 000,00

250 000,00

l"5 000,00

30 000,00

32 000,00

Výdaje - dle 4 4L4 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné vlidaje

Třída 6: Kapitálové vlidaje

Rozpočet schválil:

ry

3 894 000,00

520 000,00
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obec Horušice, lČo 00640352

Par Pol org Akce N+z+Uz ZJ Název

Návrh rozpočtu roku 2026

KEo4 1,.1,4.77UR022

Návrh rozpočtu

FinanCOVání výpisdle
BI24 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -504 000,00

Financování - dle _504 000,00

Rozpočet schválil:

schváleno usnesením číslo:
Dne:

Početzáznamů:94

i(
1|J'
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